威图机柜空调3382500
产品名称 威图机柜空调3382500
公司名称 威图电子机械技术（上海）有限公司
价格 .00/件
规格参数 威图:RITTAL
威图空调:3382500
公司地址 上海市松江工业区民益路1658号
联系电话 010-88155455 13701184863
产品详情
联系手机：13701184863 期待您的咨询
壁挂式空调Blue e+ 1.6-5.8 kW
通过创新性混合技术实现革命性的节能。由于采用了转速受控组件和热管技术，平均节能
75%。独特的多电压兼容能力，全球通用。可通过触摸屏进行直观操作。四个不同制冷量的型号 (2.0 - 5.8
KW) 的安装开孔相同（外挂式安装、半嵌入式安装或全嵌入式安装）。
订货号 冷却功率 L35 L35/50 Hz 冷却功率 L35 L35/60 Hz 材料 额定工作电压 1.6 kW
1.6 kW
2 kW
2 kW
2.6 kW
2.6 kW
4.2 kW
4.2 kW
5.8 kW
5.8 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)